

# SAFEelement

ET NYHETSREV FRA SAFE • 28.04.2023 • SAFE.NO

## Vant mot selskapet og får erstatning



Dan Rune Wallin Foto: Rebecca Bjerga

**Dan Rune Wallin var ansatt i Weatherford som mekaniker. På en kald vinterdag, skled han på det isglatte dekket og skadet ryggen. Etter flere behandlinger mot ryggsmertner, var siste utvei langtidssykemelding, noe som utviklet seg til arbeidsuførhet.**

Han fikk avslag på yrkesskadeforsikringen, men med hjelp fra SAFE og advokatfirmaet [Simonsen Vogt Wiig](#), fikk Wallin erstatning fra personalforsikringsselskapet DNB.

– Jeg var sykemeldt lenge, ingen kunne finne ut hva som var galt med ryggen min. Legene kunne ikke se noe ut ifra tester eller røntgenbilder, de sa at det var ingenting galt, sier Wallin.

Et låst hoftedeid var årsaken til ryggsmertene, og etter flere timer hos fysioterapeuten, kunne Wallin for første gang på lenge gå oppreist. Wallin var i første omgang sykemeldt i en uke, og gikk tilbake på jobb. Stian Espeland,

klubblleder i SAFE i Weatherford, mente at ulykken burde meldes inn som en arbeidsulykke. Dette gjorde Wallin, men ikke NAV.

Den daværende SAFE-juristen Kristine Knudsen tok saken og begynte arbeidet med å samle inn relevante dokumenter. Hun leverte denne videre til advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig (SVW).



– Jeg kan nå bekrefte at denne saken er opp og avgjort, og at Wallin har fått sitt oppgjør fra selskapet, skrev advokat Øyvind Vidhammer i en e-post til SAFE.

### SAFE har stått på for meg med 110 prosent

– SAFE har stått på med 110 prosent for saken min, og Stian har vært en god veileder, sier Wallin.

### Overlykkelig

– Når jeg fikk høre fra advokaten om at kravet mitt gikk gjennom, følte det som å vinne i lotto, helt utrolig, jeg var overlykkelig, sier Wallin.

SAFE jobber kontinuerlig for å ivareta og bistå medlemmene, og vi fronter et trygt arbeidsmiljø med fokus på sikkerhet i kampen om et rettferdig arbeidsliv.

Når uhell likevel skjer, er det nettopp derfor det lønner seg å være organisert og få den hjelpen, med andre ord la SAFE ta kampen for deg.

## Ny SAFE-klubb i Tidewater



Det er nå opprettet SAFE-klubb i Tidewater Marine. Hele 48 sjøfolk var meldt inn i SAFE, når de bestemte seg for å starte klubb. Når selskapet nå kjøper opp [flåten på 37 plattform forsyningsskip av Solstad Offshore](#), øker medlemsmassen til klubben opp til 109.

Tor-Arne Jakobsen er klubbens nye leder. Han, sammen med Jimmy Thorné og Martin Emil Sjøveian Nilsen, var på SAFE-huset for å signere kontrakt og komme i gang med oppstart av klubben.



Tor-Arne Jakobsen Foto: Rebecca Bjerga

– For min del har jeg vært medlem i [Norsk Sjøoffisersforbund](#) i 26 år, nå har jeg meldt meg ut fordi jeg ikke har noen tro på utviklingen i den senere tid, sier Jakobsen.

– Dette engasjementet kommer direkte fra grasroten. Det er veldig spennende for oss i SAFE å møte ivrige og engasjerte folk, som ønsker å stå sammen for en bedre arbeidshverdag, sier forbundssekretær på

organisasjon, Thorbjørn Holger Opstad, som var med på stiftelsesmøtet til klubben.

## Flere klubber avholdt årsmøter denne uken



**SAFE i Altera** avholdt årsmøtet på SAFE-huset.



**SAFE i Odfjell** hadde årsmøtet sitt på Flesland.



**SAFE i ESS** avholdt årsmøtet i Bergen.

## SAFE fordel

### 33 % rabatt på reiseforsikring akkurat nå

Frem til 14. mai får du en ekstra god medlemspris på en av markedets beste reiseforsikringer. Tilbudet gjelder ved kjøp av ny reiseforsikring. [Bestill her.](#)



**God 1. mai! – Arbeidernes internasjonale kampdag**

[Les alle våre saker på safe.no.](#)

Med vennlig hilsen SAFE



@safe.fagforbund